

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายสาละพี 1 ทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ 64-016 หมู่ที่ 5 บ้านน้ดขอมิส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,880.000	14.58	27,410.40	1.3642	19.89	37,393.26
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,105.600	1.73	3,642.68	1.3642	2.36	4,969.34
3	2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	221.840	236.49	52,462.94	1.3642	322.61	71,569.94
4	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	94.000	925.69	87,014.86	1.3642	1,262.82	118,705.67

วันศุกร์ แวดอเลาะ

19 กุมภาพันธ์ 2569 22:12:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายสาละพี 1 ทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ 64-016 หมู่ที่ 5 บ้านนัดขอมิส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	2.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,880.000	470.62	884,765.60	1.3642	642.01	1,206,997.23
6	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	73.36	4,401.60	1.3642	100.07	6,004.66
7	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	125.000	62.77	7,846.25	1.3642	85.63	10,703.85
8	2.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	376.000	80.96	30,440.96	1.3642	110.44	41,527.55
	2.5 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
9	2.5.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	45.120	127.25	5,741.52	1.3642	173.59	7,832.58
	2.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายสาละพี 1 ทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ 64-016 หมู่ที่ 5 บ้านนัดขอมิส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำดำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	90.240	260.00	23,462.40	1.3642	354.69	32,007.40
รวมราคากลาง								1,537,711.48
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,614,597.05

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายสาละพี 1 ทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ 64-016 หมู่ที่ 5 บ้านนัดฆอมิส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคำ

วันชัยรี๊ญ แวดอเลาะ
(วันชัยรี๊ญ แวดอเลาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาบูชา มะแซ
(อาบูชา มะแซ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาซมิง สาและ
(อาซมิง สาและ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วันชัยรี๊ญ แวดอเลาะ

19 กุมภาพันธ์ 2569